EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com

fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito a poda de árvores, situado na rua da Coragem, Parque Municipal Dom Luiz Gonzaga Fernandes,
bairro Redenção, Vitória-ES.

N° do Protocolo: 2025.067.561

Chave de acesso: 08WD1-3S34S

JUSTIFICATIVA
Faz-se necessário a poda das árvores, pois elas estão com os galhos bem grandes, trazendo transtorno aos
munícipes que utilizam o local para atividade física. No período da noite, é pior, a insegurança e medo.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 13 de agosto de 2025.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003100340035003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 20/08/2025 11:54

Checksum: 64BAF2DBB89CC4C1294CA71B144AC793BFBB6DD792A2EDC045B6536770133A63

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.